trдt
В-**а
F:,"flr:,f-

о, /,-1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// /о// х" //!е. цzz-
а

Об аннулировании и о присвоении
новых ад)есов строящимся объектам
капитаJIьного с,троительства
<Жилой дом Nч 2 (по ГП) в жилом
комплексе <<Парковый>>, город
Смоленсю>. III этап строительства -
блок-секции Ns 6, 7), <Жилой дом
J\! 2 (по ГГI) в жилом комплексе
<Парковый>, город Смоленсю>.
IV этап стоительства - блок-секции
Nэ 4, 5>, <Жилой дом Ns 2 (по ГП) в
жилом комплексе <Парковьтй>,
город Смоленсю>. V этап
строительства - блок-секции
Ns 1, 2, з>

В соответствии с Федераrrьным законом от 0б.10.200З Ng 131-ФЗ <Об
общих принципЕlх организации местного саl\,Iоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоения, измеЕения и
аннулирования ад)есов>, постановлением Администрации города Смоленска
от 13.11.2020 Ne 2511-адм <Об утвержлении Мминистративного регламента
Администрации города Смоленска по цредоставлению муниципaшьной усrryги
<Присвоение, изменение и аЕнулирование ад)есов на территории города
Смоленско>, учитывuIя разрешениJI на строительство от |7.04.2019
Ns б7-RU67З02000-27-2019, 67-RUб7з02000-28-20l9, 67-RU67302000-29-2019,
рассмотрев заявление ООО <Строй Актив>> от 18.10.2021, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

2

1. Аннулировать адреса строящихся объектов капитальЕого

строительства:
- <<Жилой дом Ns 2 (по ГП) в жилом комплексе <Парковый>, город

Смоленск>. III этап строительства - блок-секции Ng 6, 7>, расположенного по

адресу: Смоленскм область, город Смоленск, улица Ко,тп<озная, 48;

- <Жилой дом Ns 2 (по ГП) в жилом комплексе <Парковый>, город

Смоленск>. IV этап строительства - блок-секции No 4, 5>>, расположенного по

адресу: Смоленскм область, город Смоленск, улица Колхозная, 48;

- <Жилой дом ЛЪ 2 (по ГП) в жилом комплекЬе <Парковый>>, город

Смоленск>. V этап строительства - блок-секции ЛЪ 1, 2, 3>, расположенЕого IIо

адресу: Смоленска-я область, город Смоленск, улица Колхозная,48.
2. Присвоить строящимся объектам капитаJIьного строительства новые

адреса:
- <Жилой дом }{Ь 2 (по ГП) в жилом комплексе <Парковый>, город

Смоленсю>. III этап строительства - блок-секции Л! 6, ,]>> - Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город

Смоленск, Киевский переулок, дом 17, корпус 3;

- <Жилой дом J\Ъ 2 (по ГП) в жилом комплексе <Парковый>, город

Смоленск>. IV этап строительства - блок-секции Ns 4,5) - Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город

Смоленск, Киевский переулок, дом 17, корпус 4;

- <Жилой дом Nq 2 (по ГП) в жилом комплексе <Парковый>, город

Смоленск>. V этап строительства - блок-секции Ns |, 2, 3> - Российская
Федерация, Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город

Смоленск, Киевский переулок, дом 17, корпус 5.

З. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений

об адресах, указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм

ддминиотрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов